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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Angmaskinen 6

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januarn - 31 december 2014,

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststalla foreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin dr god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfor gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund fér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhdll bor anpassas utifrdn féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medfora att nya lan
behovs. Foreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver aren beroende pa olika
atgarder. Orsaken till forandringen av foreningens kassa kan utldsas under avsnittet Arets kassaflode.

s Foreningen foljer en underhallsplan som stracker sig mellan aren 2010 och 2060.

e Inga storre underhall ar planerade de narmaste aren,

» Medel reserveras arligen till det planerade underhdllet. For att se avsattningens storlek, se fondnoten.
* Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

e Arsavgifterna planeras vara oforandrade narmaste aret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns att ldsa om i f6rvaltningsberattelsen som foljer.

Féreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att | foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrdattsfareningen registrerades 1985-04-22. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1990-02-28
och nuvarande stadgar registrerades 1999-10-05 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag (en dkta bostadsrattsforening). Det innebar att foreningens intakter i
huvudsak kommer i form av arsavgifter.

Styrelsen

Sara Forsman Ledamot
Fredrik Johansson Ledamot
Viktor Sehr Ledamot
Bjorn Waller Ledamot
Mikael Weikvist Ledamot

Styrelsen har under aret avhallit 11 protokollforda sammantraden.

Revisorer
Patrik Edstedt Ordinarie Intern
Nina Hultman Ordinarie Intern

Valberedning
Sara Persson

Stammor

QOrdinarie foreningsstamma holls 2014-04-29.
Extra foreningsstamma holls 2014-06-16med anledning av val av interna revisorer.
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Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har farvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvdry Kommun

Angmaskinen 6 1985 Stockholm

Fastigheten dr fullvardesforsdkrad via Lansforsakringar.
Ansvarsfarsakring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjarvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1938 och bestar av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardear ar 1952.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 238 m?, varav 1 238 m? utgor ldgenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 39 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

35

4 0 0 0 0

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok =5 rok

Gemensamhetsutrymmen Kommentar
Hobbyrum
Takterass Med infravarme och sjoutsikt,

Byggnadens tekniska status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2010 och stracker sig fram till 2060.
Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar
Bytt elmatare 2012

Nytt torkskap 2010

Flakt i tvattstuga 2010

Varmeslingor i tak- och stupror 2010

Malning av kallargolv 2002 gratt
Malning av kallargolv 2002 gratt
Omlaggning av tak 1999

Rorstambyte 1997

Omputsning av fasad 1997

Renovering av balkonger 1997

Elstambyte 1997 endast i lgh
Nyinstallation hiss 1996

Sida 2 av 13



Forvaltning
Foreningens forvaltningsavtal och ovriga avtal.

Avtal Leverantor
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Internet uppkopplingstyp Fiber
Teknisk forvaltning

Lagenhetsforteckning
Ekonomisk forvaltning

GP:s fastighetsteknik
SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Foreningens ekonomi

KASSAFLODE - 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2014 2013
KASSA VID ARETS BORJAN 1052737 962 434
PENGAR IN
Rorelsens intakter 960 916 952 307
Finansiella intakter 5800 9229
Minskning korta fordringar 53577 0
1020294 961 536
PENGAR UT
Rorelsens kostnader exkl avskrivningar 664 528 714 888
Finansiella kostnader 66216 84 578
Okning av korta fordringar 0 26 654
Minskning av fareningens lan 30000 30 000
Minskning av korta skulder 7155 15113
767 898 871233
KASSA VID ARETS SLUT 1305133 1052 737
ARETS FORANDRING AV KASSAN 252 395 90 303
| kassan ingdr féreningens klientmedel
Fordelning av intdkter och kostnader
Hyror Avskriv-
6% ningar

Arsavgifter
94%

Cvrig dnft
38%

Fastighets-
avgift
5%

‘_ 6%

Kapital-

kostnader
8%

Reparationer
2%

Taxebundna
kostnader
31%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften far hyreshus dr 1 217 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hogst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhorande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas

taxeringsvdrde.
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Vasentliga hdndelser under och efter rakenskapsaret
Handelser under aret
Under verksamhetsaret har endast I6pande underhall utforts.
Handelser efter aret
Inga stérre underhallsarbeten ar planerade.
Medlemsinformation
Medlemslagenheter: 39 st
Overlatelser under aret: 6 st
Beviljade andrahandsuthyrningar; 3 st
Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.
Antal medlemmar 2014-12-31: 51
Forandring fran foregaende ar: +1
Flerarséversikt
Nyckeltal 2014 2013 2012 2011
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 729 729 713 694
Lan/m? bostadsrattsyta 2973 2 997 3021 3045
Elkostnad/m? totalyta 25 31 34 32
Vdrmekostnad/m? totalyta 149 196 197 183
Vattenkostnad/m? totalyta 29 31 31 31
Kapitalkostnader/m? totalyta 53 68 97 102
Soliditet (%) 54 54 53 53
Resultat efter finansiella poster (tkr) 94 20 -78 -207
Nettoomsattning (tkr) 961 949 905 888
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 238 m? bostader.
Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat 93 682

ansamlad forlust fore reservering till fond for yttre underhall -2 440 289

reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -13 056

summa ansamlad forlust -2 359 663

Styrelsen foreslar foljande disposition:

att i ny rakning éverférs -2 359 663

Betraffande foreningens resultat och stalining i dvrigt hanwvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER 2014 2013
RORELSEINTAKTER
Arsavgifter och hyror Not 1 960 822 949 206
Ovriga rorelseintdkter Not 2 95 3102
960 916 952 307
RORELSEKOSTNADER
Fastighetskostnader Not 3 -115483 -129 337
[_)riftkostnader Not 4 -422 359 -471 249
Ovriga externa kostnader Not 5 -86 603 -75 841
Personalkostnader Not 6 -40 083 -38 461
Avskrivningar Not 7 -142 291 -142 291
-806 819 -857 179
RORELSERESULTAT 154 097 95 128

FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter 5 800 9229
Rantekostnader -66 216 -84 578

-60 416 -75 349
ARETS RESULTAT 93 682 19779
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Balansrakning

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 8
Maskiner och inventarier Not 9

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Fordringar hos intresseféretag Not 10

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

SBC Klientmedel | SHB

Ovriga fordringar
Forutb kostnader och uppl intakter Not 11

KASSA OCH BANK

Kassa och bank

SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Sida 6 av 13

2014-12-31

7 090 969
0
7 090 969

2 400
2 400

7093 369

1786
1024743
26 764

0
1053293

280 389
0

280 389
1333683

8 427 052

2013-12-31

7233 260
0
7 233 260

2 400

2400

7 235 660

1775
26 863

53 489
82 127

279674
773 064
1052737
1134 864

8370524
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Uppl kostnader och forutb intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sakerheter

Uttagna fastighetsinteckningar

Varav i eget forvar
Ansvarsférbindelser

Not 12

Not 13

Not 14

Not 14

Not 15

Not 14
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2014-12-31

6814 900
132 694
6 947 594

-2 453 345
93 682
-2 359 663

4 587 931
3 650 000
3 650 000
30 000
29821

0

129 300

189121

8 427 052

5690 000
0
inga

2013-12-31

6 814 300
119 638
6934 538

-2 460 068
19:779
-2 440 289

4 494 249

3 680 000
3 680 000

30 000

41524
11214
113 538
196 276

8370524

5 690 000
0
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp anges | kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad.

Arsredovisningen upprattades for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1, vilket kan innebdra en bristande
jamforbarhet mellan rakenskapsaret och det narmast féregaende rékenskapsaret.

Forenklingsregeln gallande periodiseringar har tillampats.
Samma vdrderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.

Avskrivningar pa anldaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad
nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Avskrivningar 2014 2013
Byggnader 67 ar 67 ar
Fastighetsforbattringar 10 ar, 50 ar 10 ar, 50 ar
Soprum/saphus 50 ar 50 ar
Stambyte 67 ar 67 ar
Bredband 20 4r 20 dar
Fasad 20 ar 20 ar
Balkong/terrass 30ar 30 dr
Tak 20 ar 20 ar

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdaknas inflyta.

Likvida placeringar vérderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det lagsta av anskaffningsvérdet och det verkliga
vardet.

Not1  ARSAVGIFTER OCH HYROR 2014 2013
Arsavagifter 903 106 903 106

Hyror parkering 57 716 46 100

960 822 949 206

Not2  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2014 2013
Oresutjamning 95 98
Forsékringsersattning 0 2925

Ovriga intakter 0 78

95 3102
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Not 3

Not 4

Not 5

FASTIGHETSKOSTNADER

Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad
Fastighetsskotsel bestdllning
Stddning entreprenad
Hissbesiktning

Gemensamma utrymmen
Gard

Serviceavtal
Forbrukningsmateriel

Fordon

Reparationer
Tvattstuga
Sophantering/atervinning
Las

WVS

Hiss

Vattenskada

TOTALT FASTIGHETSKOSTNADER

DRIFTKOSTNADER

Taxebundna kostnader
El

Vdrme

Vatten
Sophamtning/renhalining

Ovriga driftkostnader
Forsakring

Sjalvrisk

Kabel-TV

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

TOTALT DRIFTKOSTNADER

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Tele och datakommunikation
Hyresforluster
Foreningskostnader

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Administration

Konsultarvode
Bostadsratterna Sverige Ek For
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2014

46128
3910
31260
1660
199
815

16 350
114
527
100 963

0]
4195
2 050

0
8275

0

14 520

115483

2014

30 664
183 928
35594
21149
271335

49777
0
53784
103 561
47 463

422 359

2014

270

5951

290
66 040
3912

10 140
86 603

2013

46 128
4 869
36 200
1621

0

695

8 686
2342

2 281
102 821

12 242

0

0
6611
4738
2925
26 516

129 337

2013

38 884
243100
38 969
25176
346 129

29 261
22 500
42 009
93 770

31 350

471 249

2013

270

2091
64 474
2 806
1369
4830
75 841
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Not 6

Not 7

Not 8

PERSONALKOSTNADER

Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft nagon anstalld,

Foljande ersdttningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

AVSKRIVNINGAR

Byggnad
Forbattringar

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets barjan
Utgaende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets barjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut
| restvdrdet vid arets slut ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Uppdelning av taxeringsvérde
Bostader
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2014

30 500
9583
40 083

2014

33765
108 526
142 291

2014

9671426
9671426

-2438 166
-142 291
-2 580 457

7 090 969
1702 000

11 600 000
14 400 000
26 000 000

26 000 000
26 000 000

2013

30 498
7963
38 461

2013

33 765
108 526
142 291

2013

9671426
9671426

-2 295 875
-142 291
-2 438 166

7 233 260
1702 000

11 600 000
14 400 000
26 000 000

26 000 000
26 000 000
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Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

MASKINER OCH INVENTARIER

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid drets borjan

Nyanskaffningar
Utrangering/forsaljning

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets barjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utrangering/forsaljning

Utgaende ack. avskrivningar enligt plan

Redovisat restvirde vid arets slut

FORDRINGAR HOS INTRESSEFORETAG

Insats Bostadsratterna Sverige

FORUTB KOSTNADER OCH UPPL INTAKTER

Forsakring

Kabel-TV

Serviceavtal

Vattenkostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad

EGET KAPITAL

Belopp vid
arets utgang
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 3 088 400
Upplatelseavgifter 3726 500
Fond for yttre underhall 132 694
S:a bundet eget kapital 6 947 594
Ansamlad férlust

Ansamlad forlust -2 453 345
Arets resultat 93 682
S:a ansamlad forlust -2 359 663
S:a eget kapital 4 587 931

2014-12-31

73913

73913

-73913

-73 913

2014

2 400
2 400

2014-12-31

o000 O0

Fordndring
under aret

0
0]
13 056
13 056

-13 056
93 682
80 626

93 682
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2013-12-31

73913

73913

-73913

-73 913

2013

2 400
2400

2013-12-31

22 813
10731
5116
3:297
11532
53 489

Disposition av
féregaende
ars resultat

enl stimmans

beslut

(=M=l

19779
-19779
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Belopp vid
arets ingang

3 088 400
3726 500

119 638
6 934 538

-2 460 068
19779
-2 440 289

4494 249



Not 13

Not 14

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stammobeslut
Vid arets slut

SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Ridntesats

2014-12-31

Swedbank 1,330 %
Swedbank 1,068 %

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 530 000 kr.
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2014

119638
13 056
0

0]

0

132 694

Belopp
2014-12-31
1900 000
1780000
3 680 000

-30 000
3 650 000

2013

146 157
13 056

0

0

-39 575
119 638

Belopp
2013-12-31
1 900 000
1810000
3710000

-30 000
3 680 000
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Villkors-
andringsdag
Rarlig ranta
Rorlig rdnta
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Not 15 UPPL KOSTNADER OCH FORUTB INTAKTER 2014-12-31 2013-12-31
El 0 1837

Varme 0 31417
Sophdmtning 0 438

Arvoden 30 500 0

Sociala avgifter 9583 0

Ranta 5244 8677
Forutbetalda avgifter och hyror 83973 71169

129 300 . 113538

Styrelsens underskrifter

213 'S

STOCKHOLM den 2015

o  li—
Sara Forsman Fredrik son
Ledamot Ledamot

iktor Sehr Bjorn Waller
Ledamot Ledamot

i

Mikael Weikvist

Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnatsden () /™3 2015

/ l\"\" /’”L\\ \ \h NnA
Patrik Edstedt Nina Hultman

Intern revisor Intern revisor
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Revisionsberattelse

Undertecknad, utsedd att som internrevisor granska Brf Angmaskinen 6 rakenskaper och
forvaltning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2014, far efter fullgjort uppdrag avge
foljande berattelse.

Jag har granskat arsredovisning och bokféring samt évriga handlingar som lamnar
upplysning om féreningens forvaltning och ekonomi samt granskat féreningens

rakenskaper. Jag har dven granskat ett urval av arets verifikat.

Den av mig féretagna revisionen har inte givit anledning till anmarkning betriffande de
granskade handlingarna, foreningens rakenskaper, inventering av dess tillgangar eller
forvaltning i ovrigt.

Jag foreslar
° att arsmotet beviljar styrelsen ansvarsfrihet for den tid redovisningen omfattar

Stockholm 7 0\S~3 ~3()

=

77/ o
M % \} Pthman,

rik Edstedt
‘:.\\E :1 \ﬂ if\ u]r-‘\,’] lh'ﬁ ‘f\[ \
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Budget
BUDGET Budget 2015 utfall 2014 Budget 2014
RORELSEINTAKTER
Arsavgifter 903 100 903 106 903 100
Hyror parkering 48 000 57716 48 000
Oresutjamning 0 a5 0
951 100 960 916 951 100
RORELSEKOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad -47 100 -46 128 -47 100
Fastighetsskotsel bestallning -8 000 -3910 -8 000
Stddning entreprenad -31 900 -31 260 -31 900
Hissbesiktning -1 700 -1 660 -1 700
Gemensamma utrymmen 0 -199 0
Gard -1 000 -815 -1 000
Serviceavtal -11100 -16 350 -11 100
Forbrukningsmateriel -2 000 -114 -3 000
Fordon -1 500 -527 -3 000
-104 300 -100 963 -106 800
Reparationer
Fastighet forbattringar -30 000 0 -30 000
Sophantering/atervinning 0 -4 195 0
Las 0 -2 050 0
Hiss 0 -8 275 0
-30 000 -14 520 -30 000
Periodiskt underhall
Varmeanldggning 0 0 -3 000
0 0 -3 000
Taxebundna kostnader
El -38 000 -30 664 -43 100
Varme -225 000 -183 928 -200 000
Vatten -39 000 -35 594 -39 000
Sophamtning/renhallning -28 000 -21 149 -25 500
-330 000 -271 335 -307 600
Ovriga driftskostnader
Forsakring -27 500 -49 777 -31 800
Kabel-TV -43 800 -53 784 -42 500
-71 300 -103 561 -74 300
Fastighetsskatt
Fastighetsskatt/kommunal avg. -48 477 -47 463 -47 500
-48 477 -47 463 -47 500
Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Tele och datakommunikation -500 -270 -500
Fareningskostnader 0 -5951 0
Fritids och Trivselkostnader -1 500 -290 -1 500
Forvaltningsarvode -68 300 -66 040 -66 000
Administration -3 500 -3912 -3 500
Bostadsratterna Sverige Ek For -5 100 -10 140 -4 800
-78 900 -86 603 -76 300
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Personalkostnader
Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

Avskrivningar och nedskrivningar
Byggnad
Forbattringar

SA RORELSENS KOSTNADER
RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Ranteintakter

Drojsmalsranta avgifter/hyror

Skatteranta ej skattepliktig
Lanerantor

RESULTAT

Sida2av2

-30 000
-9 400
-39 400
-33 765
-108 526
-142 291
-844 668

106 432

5000

-92 000

-87 000

19 432

-30 500
-9 583
-40 083

-33 765
-108 526
-142 291

-806 819
154 097
5445
181

174
66216
-60 416

93 682
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-30 000
-9 400
-39 400

-33 800
-108 526
-142 326

-827 226
123 874

5000

0

0

-100 000
-95 000

28 874



